2

	 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.02.2023 г.

	                                           №
	51

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования город Канск, уполномоченного представлять информацию для включения в ГИС «Энергоэффективность» в соответствии с Правилами ПП РФ № 20
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2010 № 391 «О порядке создания государственной информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и условий для ее функционирования» (вместе с «Правилами создания государственной информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и условий для ее функционирования»), а также в соответствии с в соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Определить орган местного самоуправления, уполномоченный представлять информацию для включения в ГИС «Энергоэффективность» - МКУ «Служба заказчика».
2.
Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Нестерова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В. Крупского.
4.
 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев